
 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 136 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se aprobă  decontarea navetei pe luna martie 2024 pentru d-na și dl.. 
Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 137 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se validează  rezultatele concursului de ocupare a postului de secretar ½ (75,67 p; contract 

de muncă din data de 8 apr. 2024 ) și a postului de îngrijitor curățenie (– 84,83 p; contract de muncă din data 

de 5 apr. 2024). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 138 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se  validează calificativele parțiale F.B.  pentru următoarele cadre didactice:. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 139 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se aprobă Planul de achiziții. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 140 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se aprobă constituirea comisiei de verificare absențe burse, cu următoarea componență:     

(nivel primar); ( nivel gimnazial); ( nivel liceal). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 141 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se aprobă execuția bugetară la sfârșitul trimestrului I. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 142 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se aprobă  recuperarea materiei pe parcursului anului școlar pentru 16 elevi care participă la 

excursia de la Praga (19-21 aprilie 2024). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 143 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se aprobă reducerea la jumătate a taxei de școlarizare posticeal pentru următoarele eleve:  

(Anul I C AMG); ( Anul I C AMG); ( Anul II B). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.vvoiculescu.ro/


 
   

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     
LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 
E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 144 
din 04.04. 2024 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 
• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 
• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Ședința C. A. din data de  04.04. 2024; 
 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

  Art. 1. Se aprobă modificarea Art. 83, al.4 din ROFUIP: reducerea la jumătate a taxei de școlarizare 

posticeal se face în semestrul II, pentru elevii orfani care nu au mai mult de 10 absențe nemotivate la 

momentul depunerii cererii. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 
Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 
Prof.  

 
 
 

Oradea, 04.04.2024                                                                                                      Întocmit,  
                                                                                                                         Secretar CA    

 
 
 

http://www.vvoiculescu.ro/

